De Salvo Conduftu, pro Ambaffiatori-

bus Franciae cum joo Perfonis. ibid.

De Traftando , fuper Pace finali , aut No-
visTreugis, cum quibufcumque Perfonis

Scotia-. ibid.

Pro Regreffu Comitis de Douglas ad

Prxfentiam Regis de Requirendo. ibid.

De Lancaftje Tour Calefii Cuftodienda.

'7'

Pro Coraitiva Principis Wallii fuper Cu-
ftodia Calefii. ibid.

i

De Traftando cum Adverfario de Fran-

cia. ibid.

:

Pro Epifcopo Menevenfi. ibid.

Dc Villa CantebrigixPavianda. ibid.

Litera Ducis Albani^ fuper Treugis. 171!

De Traftando fuper Treugarum Viola- 11

tionibus. ibid.S

De Traftando cum Adverfario Francia; '

pro Perpetua Pace. 173 !

De Licentia concedendi Salvos Condu- •

ftus. ibid.

;

De Reftitutione Temporalium. ibid.

!

De Conveniendocum Commiffariis Du- 1

cis Albaniae. ibid.

!

Pro Principe Walliae. ibid.

!

De Arraiatione contra Scotos. 174 j

Super Tradtatu lipaniae, dcProclamatio-
\

ne facienda. ibid.

;

De Confirmatione Treugarum& Appun- <

auamcntorum Francix. ibid.j

Dc Confervatoribus Treugarum. 177 !

De Proclamatione facienda. ibid.;

De Attemptatis Retormandis. 178 i

De Attemptatis Reformandis in Aquita-
\

nia. ibid.

|

Super Solutione Annuitatum Perfonismi-
\

nus dignis. ibid.
|

De Salvo Condu£hi , pro Nunciis Fran-

!

cise cum Trefcentis Perfonis. ibid.j

De Confervitoribus Treugarum Francix-

1

& Anglix Convcnturis. 179!
De Liccntia Concedendi Salvum Condu-

1

dtum Admirallo Franciae, cum Admirallo !

Anglix, fuper Attcmptatis contra Trcugas, 1

traftaturo. ibid.!

Pro Priore Ecclefiae in Hofpitali San6ti 1

Johannis Jcrufalcm infra infulam de Rho-

;

des. ibid.;

Pro Francifco Cardinali , de Licentia ad
;

Quatuor Beneficia obtinenda. ibid.J

>

I410 iiHea-^-

141

A. 12. R. 4.

Pro Mcrcatoribus dc Venetia.

m
ibid.i

I ji/OT.4

f Nov.

18

20

26

»9

1 5 Dec.

i7

i6 Jm.
18 leb.

16

I Mttrt.

f

21

»3
14.

17

^Afr.
16

«7

«,) Maii,

if
20

»3

17

2 Jun.

^3

»3

14

I Seft.

i5

»3

»4

2 OH.

De Prorogatione Treugarum Franciae.

Vart. }. f.
180

Pro Burgenfibus Villarum de Flandria.

ibid.

De Ordinc Militari fufcipicndo. ibid.

Pro Portitore Virgae. ibid.

De Tradlando cum Regc Caftellae. ibid.

Inftruiftioncs pro Ambafliatoribus , ad

Trattandum cum Coramiflfariis Caftellae.

ibid.

Litera ad diftum Regem. 181

Dc Salvo Conduftu pro Ambaffiatoribus

Francis cum 300 Perfonis. ibid.

De Traftando cum Duce Burgundisc. ibid.

Pro Principe Wallia: , de Potcftate ad Dan-

dum Salvos Conduiius. 1S2

Super Hoftagiamento , quondam Comi-
tis de Denia. ibid.

Pro Elia Sabot Hebrewe, Medicinarum

l

Do£tore. 18+
Pro Cancellario Biitannix. ibid.

Pro Ambafliatorc Ducis Burgundia:. ibid.

Dc Confirraationc Treugarum , in Tcrra

Particularium , 8c in Mare Gencralium , cum
Commiflariis Franciae. ibid.

Dc Treugis Proclamandis. 187

De Tratftando cum RegeUngariae. ibid.

Pro Epifcopo de Sanfto Brienco. ibid.

Pro Archiepifco Eborum fuper Collegio

vocato Queen-halle in Oxonio. ibid.

Dc Praefcntationibus Infulae dc Jerefey.

18S

Ad Epifcopum Conftanticnfcm. ibid,

Ad dictum Epifcopum. ibid.

Ad Ducem Eborum. ibid.

De Tradtando cum Duce Burgundix.

ibid.

De Tradando fuper Treugis Scotise. ibid.

De Orando pro Regc. 189

Dc Tra6tando, cum AdverfarioFrancise,

2i cum Ducc Burgundia:. ibid.

De Salvo Conduftu pro Ambafliatoribus

Francia: cum 300 Perfonis. 190
De Attemptatis Rcformandis. ibid.

Litera Rcgina: CiftcUa:. ibid.

Dc Legitimatione. ibid.

Pro Ambafliatoribus a Partibus Franci».

ibid.

Pro Mercatoribus dc Hanfa. 191

Super Ordine Miiitari lufcipiendo. ibid.

De Traifcando fupcr Treugis Scotiae. ibid.

Pro Ambafliatoribus Scotiae. ibid.

Traiftatuum cum Magiftro Ordinis Theu-
tonicorum Ratificatio. i8j

Dc Confirmatione Trcugarum Flandrix.

19»

Pro Sccuritate Mcrcatorum Anghx x.

Flandrise. ibid,|

De Confervatoribus Trcugarum Confti-

tutis. 19J
De Libcntionc Magni Sigilli. 194,

Pro Ducifla de Rothefay. ibid.

Dc Gunnis Eskippandis. ibid.

De Tra£tando cum Adverfario Francix.

ibid.

Dc Tradlando pro Pacc perpetua. 19^
De Attemptatis Reformandis. ibid.

De Praefentatione in Picardia. 196
Dc Prsefcntatione in Infula dc Gcmefey.

ibid.

Pro Principe Walliae , fupcr Matrimonio
cuni una ex Filiabus Ducis Burgundiae.ibid.

De Tradtando fuper Matrimonio praedi-

£to. ibid.

Pro Comite Arundella: verfus Paites

Tranfmarinas profefturo. ibid.

Pro Viagio Regis, de Navibus Areftan-

dis. ibid.

Super Injuriis in Norwegia Mercatoribus

iliatis. 197
Pro Ouibufdam dc Scotia. ibid.

Supcr Traftatu Britannix. ibid.

Super Attcmptatii contra Trcugas Bri-

tanniae. ibid.

De Traiflando cum Nunciis Scotiae. 198
De Traftando cum Rege Caftellse &. Le-

gionis.

A. 15. H. 4.

Dc Traftando cum Nunciis Scotix. ibid.

Pro Filio Katcrinae nuper Duciflie Lan-

caftriae, de Innotefccndo. ibid.

Pro Coraitiva Hcnrici Principis WaJhx.
ibid.

Pro Expenfis Hofpitji ejufdcm Principis.

ibid.

De
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S Dee.

7

iS

20

II

iz

1 7<i«.

20

21

10

' +

18

I Mar.

Afr.

14
i8

22

i?

2(5

I A//j«.

7

18

22

16

«7

20

17

3°

^Tom. IV.

8 _5''"'«'

P ^

11
o

Dc Traftarido cum Rege Giftella:.§|| 1412

?art. I. p. 199 g|
Pro Comitiva Principis Wallis. ibid.|g
Super ReplegiationeMurdaciSenefchalli. g|ig

ibid.ag
Litera ad Regem Nayarrse. 200 |p
De Pardonatione pro Archiepifcopo E- g|«

borum. i^'''- 11
De Treugis Britannix. '^'^-ii
De Pardonatione

,
pro Univerfis 8c Sin- |s

gulis Ligeis Regni Anglisc , Proclamanda. k'|

201 llDe Traftando cum Duce Britannix, fu- §§
per Treugis raelius coniervandis. ibid.a^

TOMJ IV. PARS II. |i

Pro Nunciis Ducis Burgundix in An- §li
giiam venturis.

g ||^
Pro Arnaldo Haftinges , Prifonario Re- |i

gis Caftellx. ibid.m
De non Attemptando contra Subditos §M

Regis Caftelix. ibid. '^^

Pro iVlercatorihus de Venecia. ibid. ||g
Pro Nuncio Papx in Ambafliatam in |ia

Angliam venturo. j. S|j

Procuratorium per Principes Francise,ad |ig
Traftandum fuper Reftitutione 8c Tradi- ^ia
tione reali Ducatus Aquitanix. ibid. Kj|

Procuratorium per Comitem Armaniaci. |p
ibid. aia

Treugaruni Hifpanicarum Prorogatio. |i
ipsll

Contra abufus Mercatorum de Janua. ^ gp.
Papx, ad Principem Wallix Commcn- f§

datoria. ibid. ||
Pro Ambafliatoribus Principum Francix ^V.

in Angliam venturis. ibij. hU
Pro Gentibus Aquitanix, ne habeanturfi

pro Alienigenis. ibid.M
De Licentia ducendi Monachos in Rc- B^

gnum Anglix. ^M
De Trattando cum Duce Burgundix. dlls

ibid. iil
Ad Regem Caftellx. ibid. ||g
De Exemplilicatione fuper Querimoniis |g

Mercatorum. , gii&j

Pro Phiiico Rcgis. S 1^^
Ad Principem Wallix Literx Papx Cre- Mi

dentiales. ibid.
w.

>

f^Hen.^.

1 1

12

•3

14

tf

20

29

"3

26

«f

De Salvo Condutlu pro Nunciis Ducis ||
Britannix. ibid. a«
Ad Regem Portugalix. 't>id.i|
De Paflagio pro Laurcntio de Pafcoch. 9 ||
Super Ditfenlionibus in Regno Francix, s'^

de non Intromittcndo. ibid.a^
Pro Punftubus Armorum. ibid. W^,
Super Punftubus prxnotatis. ibid. SiS

Pro Jacobo de Douglas, fuper certis ma- |i§
teriis Regis communicandis. ibid. iM

DeMarinariis areftandis.pro Viagio Re ili
g's- ibid. M
De Procedendo fuper Nullitate cujufdam M

Sententix fuper Hoftagiamento Comitis de ||§
Denia. 10PDe Treugis Britannix Proclamandis. S^

ibid.fl
Super Conduftu Ambaflfiatorum. ibid.iji
Super Viagio Regis faciendo. ibid. |pDe Proceflli iuper Literis de Marqua. ! i g'|a

Pro quibufdam "de Scotia. ibid. ^«
De Oblidibus proMordacoSteward.ibid. 9|i

Super Difcordiis in Partibus Norvvegix, fi
de Exemplificatione. n ;s;

Super Motibus Ducis Burgundix contra [^:l| 1413
Alligatos Principes. ibid.ul
De Proclamatione Treugarum Scotix. 'M